MASS PROPER: TWENTY-SECOND SUNDAY AFTER PENTECOST,
WORLD MISSION SUNDAY

MASS *Si iniquitátes* (green)

INTROIT Psalms 129: 3-4

Si iniquitátes observáveris, Dómine,
Dómine, quis sustinébit? quia apud te
propitiatio est, Deus Israël.

(Ps 129: 1-2) De profundis clamávi ad
te, Dómine: Dómine, exáudi vocem
meam. Glória Patri et Fílio et Spirítui
Sancto, sicut erat in princípio, et nunc,
et semper, et in sǽcula sǽculórum.
Amen. Si iniquitátes observáveris,
Dómine, Dómine, quis sustinébit? quia
apud te propitiatio est, Deus Israël.

COLLECT

Deus, refúgium nostrum et virtus:
adéstō piis Ecclésiæ tuæ précibus,
auctor ipse pietatis, et præsta; ut,
quod fidéliter pétimus, efficáciter
consequámur.

(For the Propagation of the Faith.)

Deus, qui omnes hómines vis salvos
fíeri, et ad agnitióinem veritatis veníre:
mitte, quaésumus, operários in
messem tuam, et da eis cum omni
fidúcia loqui verbum tuum; ut sermo
tuus currat et clarificétur, et omnes
gentes cognóscant te solum Deum
verum, et quem misísti Jesum
Christum, Fílium tuum, Dóminum
nostrum: Qui tecum vivit et regnat in
unitate Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sǽcula sǽculórum.

EPISTLE Philippians 1: 6-11

Fratres: Confidimus in Dómino Jesu,
quia qui cœpit in vobis opus bonum,
perficiet usque in diem Christi Jesu.
Sicut est mihi justum hoc sentire pro
ómnibus vobis: eo quod hábeam vos
in corde, et in vínculis meis, et in
defensióne, et confirmatióne
Evangélii, sócios gáudii mei omnes

If Thou shalt observe iniquities, O
Lord, Lord, who shall endure it? for
with Thee is propitiation, O God of
Israel. (Ps 129: 1-2) From the depths I
have cried to Thee, O Lord: Lord, hear
my voice. Glory be to the Father, and
to the Son, and to the Holy Spirit, as it
was in the beginning, is now, and ever
shall be, world without end. Amen. If
Thou shalt observe iniquities, O Lord,
Lord, who shall endure it? for with
Thee is propitiation, O God of Israel.

O God, our refuge and our strength,
who art the Author of all godliness, be
ready to hear the devout prayers of
the Church, and grant that what we
ask faithfully we may obtain
effectually.

O God, Who willest that all men
should be saved and should come to
the knowledge of the truth: we
beseech Thee, send forth laborers
into Thy harvest, and grant them
grace to speak Thy word with all
boldness, so that Thy word may run
and be glorified, and all nations may
know Thee, the only God and Him
Whom Thou hast sent: even Jesus
Christ, Thy Son, our Lord, Who lives
and reigns with Thee in the unity of
the Holy Spirit, God, forever and ever.